
有田市立保田小学校 校長室便り

令和 ２ 年 １２ 月 １８ 日 発行

第 １６ 号
（文責 校長 中西和美）

☆ 寒くても､いつも元気な保田の子！！☆
寒風吹き荒れる今日この頃ですが、学校での子どもたちは寒さにも負けず、元気に運動場

で駆け回る姿を見せてくれています。今年度の二学期終業式は２８日です。残りの日々も、

元気に学校生活を送ってくれることを願っています。ご家庭におかれましても、引き続き、

マスク着用･手洗い･うがいなど感染予防対策の徹底を図ってくださいますようお願いします。

なお、裏面に、厚生労働省からの『「新しい生活様式」の実践例』を載せさせていただきま

した。日常生活の参考にしていただき、実践していただきますようお願いします。今後とも、

心配なことやご不明なことがございましたら、いつでも学校へご相談していただきますよう

よろしくお願い申し上げます。

☆子どもの活動☆

今後の主な学校行事 ＊変更する場合があります。何卒ご了承ください。

１２月２２日（火）水産教室５年生
育成会役員会 ２月 １日(月）交通指導

２８日（月）終業式 ５日(金）授業参観･学級懇談会
【３限･給食なし･11時半頃下校】 １５日(月) 交通指導

１月 ６日（水）始業式 ３月 １日(月）セーフティネット･交通指導
【５限・給食あり･13時50分頃下校】 １５日(月) 交通指導

１月 ８日（金）セーフティネット･交通指導 １８日(木) 卒業式
１３日（水）市学力調査４年５年６年 ２４日(水) 修了式
１８日（月）琴体験４年 ３０日(火）送別式

保護者の皆様に、学校評価をお願いしています。これは、学校の今年度の取組に
ついてのご意見をお伺いし、来年度の取組に生かすためのものです。
お忙しいとは存じますが、ご回答のうえ２５日(金)までに封筒に入れて、お子様

を通じ、学校までお届けください。よろしくお願いいたします。

あすなろ

３年生・警察出前授業

１２/１５

６年生・保田中学校体験学習

１２/１６

しっぽとり

１１/１９・朝集

保健委員会からの

感染防止○×クイズ

１１/２６・朝集


